重庆市医学会关于举办
肿瘤学专业委员会头颈部肿瘤专项研讨会的通知

各有关单位：

由重庆市医学会主办，重庆市医学会肿瘤学专业委员会、重庆大学附

属肿瘤医院承办的“重庆市医学会肿瘤学专业委员会头颈部肿瘤专项研讨

会议”拟定于 2019 年 11 月 15 日-11 月 16 日在重庆巫山县举办。研讨会将

围绕头颈部肿瘤治疗新进展、综合治疗规范和经典病案展开精彩学术报告。

我们热忱欢迎您光临本届会议，与我们共飨盛筵！

现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

报到时间：2019 年 11 月 15 日 16:00-19:00

会议时间：2019 年 11 月 16 日

二、会议地点

巫山县江山红叶酒店（巫山县宁江路 333 号）。

三、参加人员

重庆市从事肿瘤学专业的医师和护理人员。

四、会议注册

注册费用：免注册费

五、其他事项

（一）学分授予

参会代表凭本人身份证授予重庆市级Ⅰ类继续医学教育学分。

（二）住宿安排

巫山县江山红叶酒店（巫山县宁江路 333 号）。

协议价：419 元单/标间

酒店电话：023-57619999

（三）差旅费自理，回单位按规定报销。

（四）联系人

重庆大学附属肿瘤医院

魏平  17782331123   781096539@qq.com

重庆市医学会

雷俊英  63608238

登录重庆市医学会网站（http://www.cqma.cn/）或扫描二维码关注重庆

市医学会微信公众号了解更多学会动态和会议信息。

                                                重庆市医学会

                                              2019 年 10 月 25 日